РАСПОРЯЖЕНИЕ

лдминистрАции пЕФтЕкумского муttиципАльцого округА
СТДВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2J ноqбря 202] г,

Об !твеохдерци q м!пf]ипшьрот Ka]ebнolo
уlоеяi!енiя к\лыtDы . o]e[-C\alc"oe социаJьчо:кч lь-чDl ое обLедине,,/е-
Fеф,ецмслою rоЁодслоrъ оrрitа С авро lол"скоlо'к"d; / У,lавJ в рово''

В (оотвеr.гвии с jaKolo., ( lавропо, ocKolo .рФ ol ]0 ма{ 20'1 |

Nr 49{с <О яаделеяии l lефтекумскоrо городскою о"круга Ставропольспого ryая
статусом муяиципальвого округФ] адмиЕпстрации
Нефтекумского городскою округа Ставропольского крм от 07 ,юля 2020 г,
N9 8i12 <об утвержделии Порrдка создшия, реоргаяизацrи, измеЕеаи' типа и
лrквидаци! муgиципшьных учреrtдеяий НеФтекумского го!одского округа
Ставропольского крмj а таюке утве!хдевия уставов муниципальных

учреrцевий НеФтеrтмского городского округа Ставропольского крм и
внесения в яих измеяеЕий>.

l, Утвердиъ я муяиц!лальвого (аеяяого
учрекдевrя культуры (Озек-Суатспое социально-культуряое объединение>
Нефreкумского городского округа Ставрополвского края !а мун]rципмьное
кsенное учреждевие культуры (Озек-Суатское соцrалъво-хультурпое
объединея!е) Нефтекумского мувиципшьяого округа Став!опольскоrо крФ
(дшее Учреждеяие),

2, Утвердить Устав муниципшьяого казевного учреждения культуры
(Озек-Суатское социдьяокультурное объедиЕевиФ Нефтеr<упIского
муниципапьяоIо округа Ставропольского крм (дмее, Устав),

З. Директору муницrпшьвого казенЕого учреждевия культуры <Озек_
Суатско,е социальяо-культурное объелинеяие> I.Iефт"-у""..". ;у,Й"*",";"
оФуга Ставропольепого к!ая:

],l, Зарелистрировать Устев в Межрайонной ИФНС Росспи Nq 1l по
Ставропольскому х!ю,

З,2. Представить за!емстрирбваняый Устав. всем заинтересованяым

4, Лризвать утратившиN,и силу распоряжеЕ!я адilинисlрацип
НефтекуNlс(ого городского округа Став!опольского края:

2] января 2018 г, М ]8 р <Об утверждея!и
п,унлцппdьвого rcзенного учрекдея!я (соцrшьно культуряое объедивен!е)
NtуЕицилшьЕого о6!аоваЕия Озек-Суагс Нефтекууского
райояа Ставропольскоrо чми Устава в Еовой!слакции)]

ol 'I /олq:022 N, )JO-р,об ),Bcplл,F/l ,lчеUеUии, (оооье
вяосятся в Устав vувиципмьяого кзевяого учрсr{дспш купыIуры (Озек-
Суатское социФыlо-культурвое объедивенле) Нефтекумского го!одского
окpуга Ставропольского краяr,

6, Настоrцее распорDкеrие вступает в силу со дя, его подписая!я,

Первый заместитель главы Jдм
Нефтек}мсrого муницилФьноl
Ставролольского края

ns$}j)iы?a

ýlý#,+ъclý(я{i:d9 : l

Q*,!p_]